[image: C:\Users\User\Desktop\лого кофнт.png]
236006, г. Калининград, Московский проспект 169 А ,
 тел.моб.+79114524427, т./факс 98-41-30,
e-mail: tt.yantar@gmail.com, www.tt-yantar.ru

	Протокол
 Общего собрания членов
Региональной физкультурно-спортивной общественной организации
«Калининградская областная федерация настольного тенниса»(КОФНТ)
21 ноября 2023г.                                                                                                 г. Калининград
Присутствовали:
Президент РФСОО КОФНТ – Рубинштейн Г.М.
Члены Правления КОФНТ:
 Земецкене Т., Пасичник О., Ашихмин С., Гнатюк Д., Анисимов Л., Акимов В., Скаленко В., Пешко О.

Повестка дня:
1. Организационные вопросы КОФНТ: Вступление в члены РФСОО КОФНТ – Скаленко О., Тесля О., Крапивин В., Иванищеву Ю. Избрание председателя и секретаря собрания. Назначение ответственных по направлениям.
2. Утверждение Календарного плана соревнований КОФНТ на 2024 год.
3. Критерии отбора в Сборную Калининградской области на 2024 год.
4. Утверждение регистрационных взносов в КОФНТ на 2024 год.

По первому вопросу повестки дня
        Слушали Рубинштейна Георгия Михайловича с предложением
 - о вступлении в члены РФСОО КОФНТ Скаленко О., Тесля О., Крапивин В., Иванищеву Ю,
  - избрать председателем собрания Рубинштейна Г.М., секретарем собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов Скаленко О
 - назначить Исполнительным Директором РФСОО КОФНТ – Скаленко О, ответственным за судейский корпус – Крапивина В., тренер РФСОО КОФНТ – Пешко О., Скаленко В., ответственный за новый залы – Пешко О., МАУ ДО СШ №7 – Земецкене Т., ДЮСШ «Янтарь» - Иванищеву Ю., детский спорт в Калининградской области  - Акимова В., ветеранский спорт Анисимов Л., маркетинг, реклама IT-сайт Рябков С., IT-поддержка, инфаструктура – Гнатюк В., любительский спорт Пасичник О., детский спорт в г. Калининграде – Тесля О., настольный теннис Восток Калининградской области – Воронцов Л.
Голосование:
         «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
         Решение принято единогласно.
По первому вопросу повестки дня решили: ., Принять 21 ноября 2023 года в члены  РФСОО КОФНТ Скаленко О., Тесля О., Крапивин В., Иванищеву Ю,. избрать председателем Рубинштейна Георгия Михайловича, секретарем собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов Скаленко О., назначить с 21 ноября 2023 года исполнительным Директором РФСОО КОФНТ – Скаленко О, ответственным за судейский корпус – Крапивина В., тренер РФСОО КОФНТ – Пешко О., Скаленко В., ответственный за новый залы – Пешко О., МАУ ДО СШ №7 – Земецкене Т., ДЮСШ «Янтарь» - Иванищеву Ю., детский спорт в Калининградской области  - Акимова В., ветеранский спорт Анисимов Л., маркетинг, реклама IT-сайт Рябков С., IT-поддержка, инфраструктура – Гнатюк В., любительский спорт Пасичник О., детский спорт в г. Калининграде – Тесля О., настольный теннис Восток Калининградской области – Воронцов Л.

По второму вопросу повестки дня
       Слушали Рубинштейна Георгия Михайловича с предложением о внесение корректировок в Календарный плана соревнований КОФНТ на 2024 год.
Голосование:
         «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
         Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня решили: Принять поправки в Календарный плана соревнований КОФНТ на 2024 год.

[bookmark: _GoBack]. По третьему вопросу повестки дня
       Слушали Рубинштейна Георгия Михайловича с предложением о критериях отбора в Сборную Калининградской Области  на 2024 год.
Голосование:
         «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
         Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня решили: Оставить на обсуждение и доработку до 31 декабря 2023года.

По четвертому вопросу повестки дня
       Слушали Рубинштейна Георгия Михайловича с предложением об утверждении Регистрационных взносов в КОФНТ на 2024 год.
Голосование:
         «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
         Решение принято единогласно.

По четверотому вопросу повестки дня решили: Установить с 01 января 2024 года Регистрационный годовой взнос в КОФНТ: 18 лет и старше  - 1000 (одна тысяча) рублей, 00 коп. до 18 лет  - 0,00.

Председатель собрания                                                           Рубинштейн Г.М.

Секретарь собрания
Лицо ответственное за подсчет голосов                               Скаленко О.О..

image1.png
®EAEPALMA
HACTOJIbHOTO
TEHHUCA
KanunuHrpaackoi o6nactu

tt-yantar.ru